

Siedlce



WIOLETTA KAZIMIERUK

Uczennica II kl. Liceum Profilowanego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od dwóch lat. Pomaga osobom starszym i potrzebującym, propaguje honorowe krwiodawstwo wśród koleżanek i kolegów. Brała udział w zbiórce pieniędzy podczas Festynu „Krew dla Miasta i Powiatu Siedlce”, zbiórkach żywności organizowanych przez Bank Żywności, w akcji prowadzonej na terenie szkoły „I Ty zostań Świętym Mikołajem”. Dała się poznać jako osoba bardzo aktywna, profesjonalnie wykonująca swoje obowiązki, odpowiedzialna za wykonywaną pracę, przejawiająca twórczą inicjatywę. Jest konsekwentna w działaniu, obdarzona dużą empatią i bardzo skutecznym kontaktem z ludźmi. Systematycznie wspiera pracę opiekunów w Świetlicy Socjoterapeutycznej prowadzonej przez Caritas Diecezji Siedleckiej.

KINGA JAKUBIAK

Uczennica II kl. III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach. Od czterech lat podejmuje różne działania wolontarystyczne na rzecz społeczeństwa angażując się m.in. w akcje prowadzone przez Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, Bank Żywności; uczestniczyła w szkolnej zbiórce żywności na rzecz dzieci ze Wschodu. Zaangażowała się w akcję dotyczącą złego wpływu nikotyny na zdrowie człowieka. Wśród kolegów i koleżanek cieszy się sympatią i uznaniem dla swoich działań. Łatwo nawiązuje współpracę, jest sumienna, pracowita i bezkonfliktowa.

DOMINIK KARWOWSKI

Uczeń II kl. I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od trzech lat. Jest wyjątkowo dojrzały jak na swój wiek, rozsądny i pracowity. Ma jasno określone cele w życiu i konsekwentnie je realizuje. Nie tylko sam angażuje się w działania na rzecz społeczeństwa i środowiska, ale do działalności prospołecznej zachęca także swoich rówieśników. Odpowiedzialnie wywiązuje się ze swoich funkcji. Zawsze znajduje czas na realizację swoich pasji. Uczęszcza na zajęcia świetlicy Caritasu, by wspierać dzieciom z rodzin patologicznych i im pomagać. Dominik konsekwentnie pracuje nad swoją osobowością dbając o dobre przygotowanie do dalszej nauki i dorosłego życia.

ADRIANNA KNAP

Uczennica III kl. Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od trzech lat. Zainicjowała pomysł wsparcia Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Podjęła inicjatywę zbiórki pieniędzy na zakup inhalatora dla chorej koleżanki; inicjatywa została sfinalizowana w styczniu. Jako przedstawicielka uczniów współtworzyła „Szkolny Program Przeciwdziałania Przemocy i Agresji”, który ma za zadanie wspieranie szkoły w eliminowaniu agresywnych zachowań wśród młodzieży. Jest członkinią drużyny harcerskiej ZHP „Alboprosto”, uczęszcza na zajęcia chóru szkolnego, kółka europejskiego „Euromater” oraz szkolnego Koła Teatralnego „Bez skojarzeń”.

PAWEŁ KRASOWSKI

Uczeń III kl. I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od trzech lat. Jest członkiem grupy teatralnej, współtwórcą planów pracy koła teatralnego, pomysłodawcą przedstawień i reżyserem kabaretów. W ramach akcji „Dzieci Dzieciom” organizowanych corocznie przez młodzież internatu zagrał w przedstawieniach wystawianych dla wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Siedlcach, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim, dzieci ze Świetlicy Środowiskowej TYPD w Siedlcach. Jego działalność wolontarystyczna polegała na pomocy w nauce wychowankom Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Siedlcach; pracował z grupą wychowanków tłumacząc im materiał szkolny oraz pomagał w odrabianiu lekcji. Praca z dziećmi niepełnosprawnymi umysłowo wykazał się cierpliwością, empatią oraz szczerym oddaniem. Zaangażowanie Pawła dawało dzieciom satysfakcję z pokonywania własnych trudności i lęków związanych z nauką i szkołą.

MARTA RZĄZEWSKA

Uczennica II kl. I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Prusa w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od czterech lat. Przez dwa lata nauki gimnazjalnej aktywnie pracowała w Szkolnym Kole „Caritas” oraz w samorządzie uczniowskim. Od początku swojej nauki w Liceum włączyła się w pracę Szkolnego Młodzieżowego Wolontariatu oraz w pracę Szkolnego Koła „Caritas”. Brała udział w przygotowaniu i zorganizowaniu pierwszej Ogólnomiejskiej Wigilii w roku 2008. Ponadto Marta jest wolontariuszką w Katolickim Radiu Podlasie, Tygodnika Regionalnego Echo Katolickie. Wykazuje się otwartością oraz umiejętnością pracy w zespole. Wyróżnia ją wrażliwość na cierpienie i krzywdę innych, m.in. z tego powodu zainicjowała kilka akcji podjętych przez młodzież w Liceum na rzecz osób potrzebujących pomocy ze względów zdrowotnych i losowych.

KAROL STEFANIUK

Uczeń III kl. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Stanisława Staszica w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od ponad dwóch lat. Aktywnie działa w Samorządzie Uczniowskim, a także w Młodzieżowej Radzie Miasta. Jako przewodniczący SU organizuje wiele akcji charytatywnych: „Górę grosza”, „Dzieci-Dzieciom” (zbiórka żywności dla dzieci z Litwy i Ukrainy). Od wielu lat aktywnie uczestniczy w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Poza działalnością charytatywną Karol pełni funkcję zastępcy dowódcy Związku Strzeleckiego „Strzelec” Organizacji Społeczno-Wychowawczej. Dodatkowo współpracuje z Ośrodkiem Szkoleń Specjalnych w Siedlcach. Jest honorowym krwiodawcą i zachęcił innych do nieodpłatnego oddawania krwi. Karol jest odpowiedzialny za organizację i prowadzenie wszystkich uroczystości szkolnych i promujących szkołę na zewnątrz. Był również współorganizatorem obozu wycieczkowego dla uczniów klasy wojskowej w Ciechanowcu, współorganizował pokazy dla dzieci w Cegłowie, dla dzieci niepełnosprawnych w Mieni.

PIOTR ŚWIERCZ

Uczeń III kl. II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Królowej Jadwigi w Siedlcach. Działalnością wolontarystyczną zajmuje się od ponad pięciu lat. Piotr dał się poznać jako bardzo rzetelny uczeń, wszechstronnie uzdolniony, wrażliwy na potrzeby drugiego człowieka. Jest wolontariuszem WOSP. Wyróżnił się jako współorganizator akcji charytatywnej Caritas Diecezji Siedleckiej „Kawałek serca dla Ani” oraz koncertu w Publicznym Gimnazjum Nr 6 w Siedlcach, z którego dochód przeznaczony był na rzecz leczenia i rehabilitacji poszkodowanej w wypadku Ani Szyby. We wszystkich działaniach podejmowanych przez Piotra widać dojrzałość i konsekwencję w realizacji zamierzonych celów.